Название проекта: Реформирование налогового администрирования
Покупатель: ГУ «Налоговый комитет Министерства финансов Республики Казахстан»
Грузополучатель: Группа управления Проектом
Номер Договора: KZTARP/SH-02

Уважаемые Потенциальные Поставщики!

Просим Вас ответить по прикрепленному «Запросу ценовых предложений» на поставку компьютерного и офисного оборудования, предоставив ваше предложение в специальной  форме заявки и с соответствующей  технической спецификацией на оборудование.
	№
	Вид/название товара
	Коли-чество
	Время поставки

	1
	Рабочая станция (персональный компьютер
	35
	45 календарных дней с даты подписания Договора

	2
	Системный блок
	1

	3
	Ноутбук тип 1
	15

	4
	Ноутбук тип 2
	1

	5
	Копировальная машина
	1

	6
	Брошюровщик
	3

	7
	МФУ
	10

	8
	Проектор с экраном
	1

Крайний срок представления ценового предложения: «02» марта 2012г.
Ваше ценовое предложение, по форме указанной в Запросе ценовых предложений, может быть доставлено, как собственноручно, так и направлено по электронной почте по следующему адресу:
Налоговый комитет Министерства финансов Республики Казахстан
Группа Управления Проектом
Реформирования Налогового Администрирования
010000, г. Астана, ул.Бокейхана 24, 3 этаж
8 7172 66 15 25, 66 15 22, 71 77 21
Email: zakupreforma@gmail.com

Запрос ценовых предложений вы можете найти на сайте Налогового Комитета Министерства финансов Республики Казахстан по нижеуказанной ссылке:
http://www.salyk.kz/ru/nk/wb/wb/Pages/Advertisements.aspx

Пожалуйста, также дайте знать если вы не заинтересованы в предоставлении предложения.